
KUJMXOPYWFOO 
                                                                                                                                                                                             KUJMXOPYWFOO 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
BIOCONT LABORATORY, spol. s r.o. 
Mayerova 784 
664 42 Modřice 
IČO: 440 16 271 
 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
 

  
  
Č. j.: JMK 147416/2023 
Sp. zn.: S - JMK 147409/2023 OKŘ 
Vyřizuje: Košťá lová 
Telefon: 541 658 858 
Počet stran: 3 
Počet příloh: 2 

Datum: 9.10.2023 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  
 
Informace o zadavateli: 
Název: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 
 

70888337  

 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Dodávka přípravku určeného k hubení larev komárů 
Režim veřejné zakázky: 
 
 
Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 písm. a) a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  
veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: mimo režim ZZVZ 
  

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Jihomoravský kraj hodlá zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka 
přípravku určeného k hubení larev komárů“. 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka přípravku VectoBac WDG a jeho úschova ve skladu, v  němž 
budou garantovány vhodné skladovací podmínky. Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován 
v obchodních podmínkách, které jsou tvořeny textem kupní smlouvy a které tvoří přílohu č. 1 této 
výzvy. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.580.000,00 Kč bez DPH. 
 
2. Způsob podání nabídky: 

Vzhledem k tomu, že jste výhradním dodavatelem předmětného přípravku pro ČR, vyzývá Vás tímto 
zadavatel jako jediného dodavatele k podání nabídky na realizaci výše uvedené veřejné zakázky, a to  
v termínu do 17.10.2023, 10:00 hod. Nabídka musí být zadavateli doručena před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek.  



Nabídka se podává zadavateli písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek Jihomoravského kraje, dostupného na Veřejné 
zakázky - E-ZAK JMK (krajbezkorupce.cz).  

Nabídka musí obsahovat: 

a) Návrh kupní smlouvy ve znění obchodních podmínek, které tvoří přílohu č. 1 této 
výzvy, doplněný účastníkem dle pokynů uvedených v  obchodních podmínkách; 

b) Formulář nabídky, jehož vzor tvoří přílohu č. 2 této výzvy, obsahující veškeré 
informace požadované v zadávacích podmínkách;  

c) doklad o oprávněnosti osoby jednat za dodavatele nebo jeho jménem (např. plná 
moc), pokud právní jednání dodavatele nečiní fyzická osoba, která je jeho statutárním 
orgánem nebo členem jeho statutárního orgánu v souladu se zápisem ve veřejném 
rejstříku; 

d) další náležitosti, pokud je to zadávacími podmínkami vyžadováno. 

Nabídku není třeba podepisovat uznávaným elektronickým podpisem.  
 
3. Obchodní podmínky včetně platebních podmínek: 

Obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky včetně platebních podmínek jsou obsaženy v  příloze 
č. 1 této výzvy. Tyto obchodní podmínky je dodavatel povinen akceptovat jako závazný text návrhu 
na uzavření smlouvy. Obsah obchodních podmínek bude doplněn pouze v těch částech, kde to 
vyplývá z textu obchodních podmínek nebo jiné části výzvy, dodavatel není oprávněn provádět j iné  
obsahové změny.  

4. Zpracování nabídkové ceny:  

Nabídkovou cenou se rozumí celková úplata za plnění předmětu veřejné zakázky, a to tak, jak je 
stanovena v obchodních podmínkách. 
 
5. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal základní způsobilost ve smyslu § 74 ZZVZ, a to tím, že 
předloží čestné prohlášení jako součást Formuláře nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 
 
6. Čestná prohlášení dodavatele 

Dle § 4b zákona o střetu zájmů se zadávacích řízení podle ZZVZ nesmí účastnit obchodní společnost 
(jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci), ve které 
vlastní veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, nebo j ím ovládaná 
osoba, podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Zadavatel nesmí 
takové obchodní společnosti zadat veřejnou zakázku malého rozsahu, takové jednání je neplatné.   

Neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů účastník prokáže předložením čestného 
prohlášení o neexistenci střetu zájmů učiněného v rámci Formuláře nabídky, jehož vzor tvoří 
přílohu č. 2 této výzvy. 

Dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č.  833/2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, je zakázáno 
zadat nebo dále plnit veřejné zakázky:  

a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkům, fyzickým či právnickým osobám, subjektům či 
orgánům se sídlem v Rusku, 

b) právnickým osobám, subjektům nebo orgánům, které jsou z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo  

c) fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům nebo orgánům jednajícím jménem nebo 
na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenech a) nebo b). 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_33149.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_33149.html


Totéž platí pro všechny poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, kteří se podílí na plnění veřejné 
zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či s  nimi 
podává společnou nabídku.  

Splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení 
(EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajině, účastník prokáže předložením čestného prohlášení učiněného v rámci Formuláře 
nabídky, jehož vzor tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 

 
7. Způsob zadání a zásady jednání: 

Jednání o zadání veřejné zakázky bude zahájeno předložením nabídky dodavatele zadavateli podle  
této výzvy.  

Dodavatel bude návrhem na uzavření kupní smlouvy k realizaci předmětu veřejné zakázky vázán po 
dobu 90 dnů. Tato lhůta začne běžet po skončení lhůty pro podání nabídky.  

Před zahájením jednání je dodavatel oprávněn vznášet vůči zadavateli žádosti o poskytnutí 
dodatečných informací. Zadavatel se zavazuje poskytovat dodavateli dodatečné informace po celou 
dobu trvání lhůty pro podání nabídky, a to jak ústně, tak v případě, že to bude ze strany dodavatele 
vyžádáno, písemně. Žádosti o poskytnutí dodatečných informací směřujte k rukám kontaktní osoby 
zadavatele Mgr. Anety Macko Valouškové, tel. 541 658 729, e-mail: macko.aneta@kr-
jihomoravsky.cz.  

Pokud dodavatel v průběhu vedení jednání neobdrží výzvu zadavatele k ústnímu jednání, bude 
jednání vedeno písemnou formou.  

Pro vedení jednání byla zadavatelem ustavena komise, která činí úkony ve vztahu k dodavateli 
jménem zadavatele. Komise je vedle vedení jednání s dodavatelem oprávněna rovněž otevřít nabídku 
dodavatele prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK po skončení lhůty pro podání nabídky, 
posoudit a vyhodnotit nabídku dodavatele a posoudit prokázání kvalifikace  dodavatele. V případě, že  
nabídka dodavatele nebude pro zadavatele způsobilá k akceptaci, vyhrazuje si zadavatel  právo vést 
jednání podle zásad obsažených v této výzvě formou předkládání nových návrhů na uzavření smlouvy 
a jejich akceptace nebo předkládání nových návrhů ze strany dodavatele po dobu 90 dnů od 
posledního dne lhůty pro předložení nabídky.  

Prvním jednáním se rozumí doručení nabídky dodavatele zadavateli. Termín a místo prvního jednání 
jsou vzhledem k vedení jednání písemnou formou (elektronicky) shodné s místem, dnem a hod inou 
doručení první nabídky dodavatele zadavateli do místa pro podání první nabídky.  
 
Jednání bude vždy vedeno v českém jazyce. 
 
8. Elektronický nástroj EZAK: 

Veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v průběhu výběrového řízení jinak.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 
doručené okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v  elektronickém 
nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, 
případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu 
upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová 
zpráva, či nikoli. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E -ZAK 
je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl -li zadavatel dodavatele do 
elektronického nástroje E-ZAK, uvedl u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně 
přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností dodavatele, aby před dokončením 

mailto:macko.aneta@kr-jihomoravsky.cz
mailto:macko.aneta@kr-jihomoravsky.cz


registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či 
doplnil jiné. 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 
zodpovídá vždy dodavatel. 

Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf. 

 

9. Další podmínky výběrového řízení: 

a) Náklady dodavatele spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 

b) Dodavatel podáním nabídky bere na vědomí možnost zveřejnění podmínek jeho nabídky 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů [zejména ze ZZVZ, 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů].  

c) Dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly . 

d) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele i u  třetích osob 
a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

e) Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídky měnit, doplnit či upřesnit 
podmínky zadání veřejné zakázky.   

f) Zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dále jednat a upřesnit její konečné znění.  

g) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s dodavatelem, odmítnout nabídku nebo 
výběrové řízení kdykoliv zrušit. Učiní-li tak zadavatel, nevzniknou v této souvislosti dodavateli 
žádné nároky. Zadavatel není odpovědný za majetkovou či nemajetkovou újmu účastníka 
související se zrušením výběrového řízení, i když byl zadavatel na možnost vzniku takových 
škod upozorněn. 

 
10.Seznam příloh výzvy: 

Příloha č. 1 – Obchodní podmínky 
Příloha č. 2 – Formulář nabídky 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf

		2023-10-11T06:04:41+0000
	Not specified




